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Inauguracja Roku Szkolnego 2011/2012
Nowy rok szkolny w województwie mazowieckim rozpoczęło około 850 tys. uczniów a
wraz z nimi blisko 91,5 tys. nauczycieli w ponad 7,5 tys. szkół i placówek
oświatowych. Tegoroczna wojewódzka inauguracja roku szkolnego 2011/2012 odbyła
się w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku.

Nowy rok szkolny w województwie mazowieckim rozpoczęło około
850 tys.  uczniów a wraz z nimi blisko 91,5 tys.  nauczycieli  w
ponad  7,5  tys.  szkół  i  placówek  oświatowych.  Tegoroczna
wojewódzka inauguracja roku szkolnego 2011/2012 odbyła się w
Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego
w  Płońsku.  W  towarzystwie  zaproszonych  gości:  Minister  Julii
Pitery,  która  reprezentowała  premiera,  Podsekretarza  Stanu  w
Ministerstwie  Edukacji  Narodowej  Mirosława  Sielatyckiego,

Wojewody Mazowieckiego Jacka Kozłowskiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty Karola Semika
i przedstawicieli władz samorządowych nowy rok szkolny rozpoczęło 95 pierwszaków.

-  Szkoły  na  Mazowszu  są  coraz  lepiej  przystosowane  do  potrzeb  najmłodszych  uczniów,
sześciolatków, czego najlepszym przykładem jest szkoła w Płońsku – podkreślił Karol Semik
Mazowiecki  Kurator  Oświaty.  Dla  przyjmowanych  sześciolatków  w  SP  nr  3  w  Płońsku
wprowadzane są modelowe rozwiązania związane z obniżeniem wieku obowiązku szkolnego,
m.in.  plac  zabaw  tworzony  w  ramach  rządowego  programu  „Radosna  Szkoła”.  Podczas
inauguracji został także uroczyście otwarty kompleks boisk dla dzieci i młodzieży zrealizowany
w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.
Do  szkół  poszło  w  tym  roku  ponad  13,  7  tys.  sześciolatków,  dwukrotnie  więcej  niż  w
poprzednim roku szkolnym, co stanowi 30% populacji sześciolatków z terenu województwa
mazowieckiego. Lata 2009 – 2011 to okres, w którym rodzice decydują o rozpoczęciu nauki w
pierwszej  klasie przez swoje sześcioletnie dzieci.  Od przyszłego roku szkolnego (2012/13)
sześciolatki będą objęte obowiązkiem szkolnym.
Uczestnikami uroczystości były również dzieci pięcioletnie, które od tego roku zostały objęte
obowiązkowym wychowaniem przedszkolnym.

Mazowiecki Kurator Oświaty 1 września wziął także udział w uroczystości otwarcia nowego
budynku Szkoły Podstawowej im. I Batalionu Saperów Kościuszkowskich w Izabelinie - Gmina
Nieporęt.  Dzięki  inwestycji  znacznie  polepszyły  się  warunki  nauki  dzieci.  W  ramach
modernizacji  do  użytku  oddano  także  salę  gimnastyczną.  Imprezę  uświetniły  występy
artystyczne dzieci.  W uroczystości  wzięło udział  wielu znakomitych gości  m.in.  Wojewoda
Mazowiecki  Jacek  Kozłowski,  Arcybiskup  Henryk  Hoser,  Marszałek  Województwa
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Mazowieckiego Adam Struzik, a także posłowie i przedstawiciele władz samorządowych.    
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